

Årsrapport for 2023

Farms Kitcen ApS
Jernbanevej 57, 2600 Glostrup
CVR-nr. 38 56 85 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. februar 2024

Steffen Weise
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farms Kitcen ApS
Jernbanevej 57
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 56 85 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 11. april 2017

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Steffen Weise, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration og take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 503.440, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 559.885.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.558.621	1.440.188
Personaleomkostninger	1	<u>-1.823.471</u>	<u>-1.165.371</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		735.150	274.817
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-79.376</u>	<u>-84.226</u>
Finansielle indtægter		404	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-9.569</u>	<u>-14.303</u>
Resultat før skat		646.609	176.288
Skat af årets resultat	3	<u>-143.169</u>	<u>-39.427</u>
Årets resultat		<u>503.440</u>	<u>136.861</u>
Foreslået udbytte		500.000	140.000
Overført resultat		<u>3.440</u>	<u>-3.139</u>
		<u>503.440</u>	<u>136.861</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	78.624	117.936
Indretning af lejede lokaler	4	285.724	325.788
	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>364.348</u>	<u>443.724</u>
Deposita		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>400.348</u>	<u>479.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>3.180</u>	<u>16.927</u>
Tilgodehavender		<u>3.180</u>	<u>16.927</u>
Likvide beholdninger		<u>1.068.895</u>	<u>219.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.072.075</u>	<u>236.624</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.472.423</u></u>	<u><u>716.348</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.885	6.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>140.000</u>
Egenkapital	5	<u>559.885</u>	<u>196.445</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.959</u>	<u>15.774</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>9.959</u>	<u>15.774</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.375	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.951	201.045
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.833	1.479
Selskabsskat		98.984	45.364
Anden gæld		<u>542.436</u>	<u>245.991</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>902.579</u>	<u>504.129</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>902.579</u>	<u>504.129</u>
Passiver i alt		<u><u>1.472.423</u></u>	<u><u>716.348</u></u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.717.873	1.137.277
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	22.826	23.021
Andre personaleomkostninger	<u>22.772</u>	<u>5.073</u>
	<u>1.823.471</u>	<u>1.165.371</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.562	11.844
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>2.459</u>
	<u>9.569</u>	<u>14.303</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	148.984	45.364
Årets udskudte skat	<u>-5.815</u>	<u>-5.937</u>
	<u>143.169</u>	<u>39.427</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	250.427	400.643	651.070
Kostpris 31. december 2023	250.427	400.643	651.070
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	132.491	74.855	207.346
Årets afskrivninger	39.312	40.064	79.376
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	171.803	114.919	286.722
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	78.624	285.724	364.348
Afskrives over	3-6 år	10 år	

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.445	140.000	196.445
Årets resultat	0	3.440	360.000	363.440
Egenkapital 31. december 2023	50.000	9.885	500.000	559.885

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W.G. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 11. april 2017 eller senere.

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.